

Ystäväkirje

POHJOIS-KARJALAN KANSANLÄHETYS 3_2023



4

PUHEENJOHTAJAN
PALSTA MARTTI TURUNEN

8

HAASTETTUSSA
HEIMO KARHAPÄÄ

pohjois-karjala.kansanlahetys.fi

Pääkirjoitus

Anteeksiantamisen vaikeus ja siunaus

Tänä syksynä tapasin erään tilaisuuden jälkeen naisen, joka kertoi hieman elämästään ja vaikeasta ihmissuhteestaan. Suhde oli ollut niin vaikea, että nainen pohti ääneen, kuinka hän voi antaa anteeksi kaiken sen, mitä on suhteen vuoksi joutunut kokemaan.

Keskustellessani naisen kanssa yritin kertoa jotain anteeksiannon vapauttavasta voimasta. Kuitenkin huomasin nopeasti, että naisen oli vaikea unohtaa menneisyytensä haavoja.

Anteeksiantaminen on ihmiselle vaikeata. Se on vaikeata minullekin. Ja se oli vaikeata Pietarille, joka kolmen vuoden ajan oli Jeesuksen seurassa ja tarkkaili hänen tapaansa kohdata ihmisiä ja myös heitä, jotka tarkoituksella loukkasivat Jeesusta.

Jeesus opettaa Matteuksen evankeliumissa (Matt. 18: 21–22) vaikean asian noudatettavaksi Pietarille ja meille. Tässä katkelma Jeesuksen ja Pietarin välisestä keskustelusta. *Silloin Pietari tuli Jeesuksen luo ja sanoi: ”Herra, jos veljeni yhä uudestaan tekee väärin minua kohtaan, niin kuinka monta kertaa minun on annettava hänelle anteeksi? Peräti seitsemän kertaako?” ”Ei seitsemän, vaan seitsemänkymmentäseitsemän kertaa”, vastasi Jeesus.*

Tämä kuulostaa uskomattomalta. Pitäähkö minun antaa kaikki kokemani vääryydet ja loukkaukset anteeksi. Pitää. Sillä näin Jeesus kehotti Pietaria ja kehottaa meitä.

Ja jos myönnyimme anteeksiantoon, niin siihen liittyy siunaus. Jeesus tietää tilanteemme. Hän tietää kuinka sinua tai minua on loukattu. Ja siksi hän kehottaa meitä antamaan anteeksi. Sillä anteeksianto pitää sisällään siunauksen, joka on usein salattu siunaus. Sen vaikutusta ei ymmärrä välittömästi.

Meitä kutsutaan uskomaan Jumalaan, joka muistaa meitä ja joka myös taistelee puolestamme. Itseäni lohdutti eräässä elämäni vaikeassa ihmissuhteessa Mooseksen viisaat sanat Israelin kansalle.

Nämä sanat sain Jumalalta Raamatun ääressä, kun olin täynnä katkeruutta lähimmäistäni kohtaan ja jolle halusin vain kostoa. *Mooses sanoi: "Herra sotii teidän puolestanne, olkaa te hiljaa!"* (2Moos. 14:14).

Tämä Jumalan Sana piti minun suuni tukossa siten, että en halunnut lähteä kostamaan loukkausta, jonka olin syvästi kokenut. Samalla uskoin siihen, että se oli myös Jumalan käsky minulle siinä hetkessä. Olla hiljaa ja luottaa Jumalaan.

Suun pitäminen tukossa ja kostosta pidättäytyminen oli itselleni vaikeata, mutta siihen sisältyi siunaus. Välini ja suhtautumiseni parani kristittyyn lähimmäiseeni huolimatta siitä, että muistin kyllä menneisyyden tapahtuman, mutta huomattavasti etäisemmin ja uskoin sen olevan Jumalan hallussa.

Anteeksianto on vaikeata, mutta siihen sisältyy siunaus ja josta Jeesuksen antama esimerkki muistuttaa meitä. Hän rakasti ja antoi anteeksi. Ja miksi? Jotta meidän elämässämme oli siunaus hänen anteeksiantonsa vuoksi. Siksi me saamme odottaa myös rauhanruhtinaan, Jeesuksen tuloa. Hän, Jeesus tuo rauhan niin ihmiselle kuin koko maailmalle. Hän on todellinen siunauksen lähde ja joka muistuttaa meitä anteeksiannon iankaikkisesta vaikutuksesta.

"Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas." (Jesaja 9:5)

Siunattua joulua ja hyvää uutta vuotta 2024!

Mika Lehtinen
piirijohtaja



Puheenjohtajan palsta

Meillä on aihetta kiitokseen

Pohjois-Karjalan Kansanlähetys on yksi Suomen Ev. lut. Kansanlähetys ry:n (SEKL) seitsemästätoista piirijärjestöstä ja toiminta-alueemme on erityisesti Pohjois-Karjalan maakunta. SEKL on samalla kansankirkossamme toimiva luterilainen lähetysherätysliike ja toistaiseksi edelleen yksi kirkon virallisista lähetysjärjestöistä. Kansanlähetys on asettanut työn tavoitteeksi näyn, jossa Jumalan sana, Raamattu, on keskeisenä työvälineenä. Raamatun sanaa pyritään pitämään esillä sillä mielellä, että se tulisi rakkaaksi ja tärkeäksi seurakunnan keskellä. Paavalin sana on hyvänä johtolankana, kun hän toteaa: *”Tämä sana on varma ja vastaanottamisen arvoinen.”* (1.Tim.4:9). Toinen tärkeä tavoitteemme on ollut siinä, että evankeliumi olisi kaikkien ihmisten saatavilla niin lähellä, kuin myös kaukana.

Kuluneen vuoden 2023 aikana piirimme on pyrkinyt toimimaan Suomen Kansanlähetyksessä laaditun kokonaisstrategian pohjalta. Vuoden 2023 painopistealueeksi piirimme asetti lasten, nuorten ja perheiden tavoittamisen. Tätä tavoitetta on sitten toteutettu lapsille pyhäkoulutyön ja Donkkiksen kautta, nuorille Pointti-iltojen ja Kolme kohtaamisen -iltojen kautta. Lähetys- ja muut hengelliset tapahtumat yhdessä seurakuntien kanssa maakunnassa ovat aina koonneet hyvällä tavalla seurakuntaa Raamatun ja lähetysasian ympärille. Lähettiemme vierailut seurakunnissa ovat olleet innostavia. Vuoden aikana vastuullamme on ollut seitsemän lähetysyksikköä.

Lähetystyön ohella olemme olleet paikallisesti mukana työssä niin seurakuntien kuin myös muiden paikallisten kristillisten järjestöjen kanssa. Lisäksi olemme osallistuneet Joensuussa toimivan yhteiskristillisen ”Kohtaamisen kahvilan” toimintaan sekä taloudellisesti että pienellä työntekijäpanoksella. Haluamme kohdata avoimin mielin kaikkia lähipiirissämme asuvia ja työskenteleviä veljiä ja sisaria. Työllemme tärkeät rukous- ja raamattupiirit ovat koonneet ystäviä Jumalan sanan äärelle kasvamaan kristittyinä ja tuntemaan paremmin Sanan aarteita. Kaiken ikäisten tapahtuma - Leipäsununtai - on ilahduttavalla tavalla koonnut seurakuntalaisia yhteen sanan ja pyhän ehtoollisen sakramentin äärelle. Valtakunnallisesti viikoittain ilmestyvä Uusi Tie -lehti avaa lukijoilleen ajankohtaista tietoa lähetyksestä, uskosta ja seurakuntaelämästä. Suomen Kansanlähetysten taloustilanteesta olette varmasti lukeneet ja kuulleet. Elämme nyt monella tavalla tiukkoja aikoja. SEKL onkin edellyttänyt talouden tasapainotustoimia ja niitä jouduttiin tekemään ainakin kuluneen vuoden aikana. Tasapainotukseen on liittynyt henkilöstömäärän vähentämistä ja työntekijöiden lomautuksia.

Sekään ei lohduta, että myös muissa lähetysjärjestöissä on vastaavanlainen tilanne. Pohjois-Karjalan piirin talous on ollut kuluneen vuoden aikana vielä kohtuullisen hyvä ja näin toivomme myös jatkossa olevan.

Piirillämme on ollut kuluneena vuonna kaksi työntekijää, piirihoitajana pastori Mika Lehtinen ja toimistotyöntekijänä Tuija Arday. Huolimatta työn laajuudesta, johon kuuluu koko maakunnassa tehtävän työn järjesteleminen, työntekijämme ovat jaksaneet uskollisesti ja rohkeasti ja näin uskon, myös hyvällä mielellä kantaa ison vastuun työstämme. Jos vertaa vaikkapa Mikan työtä paikallisseurakunnan työhön, niin erona voisi olla se, että paikallisseurakunnassa on jokaiselle työalalle oma palkattu työntekijänsä. Meidän työssämme piirihoitajalla sen sijaan on yksin vastuullaan kaikkien töiden koordinointi ja toteuttaminen. Tästä syystä te vapaaehtoiset olette olleet meille suuri Jumalan lähettämä apu ja lahja. Yhtenä tulevana keskustelun aiheena tulee varmasti olemaan myös lisääntyvä yhteistyö luterilaisen kirkon sisällä toimivien kristillisten järjestöjen kanssa.

Vapaaehtoisuus on ollut herätysliikkeissä ja lähetysjärjestöissä kautta historian se työmuoto, jolla seurakunta on säilyttänyt elävyytensä ja ottamalla vastuuta päässyt sisälle seurakuntaelämän rikkaasta annista. Herätysliikkeissä työ on historiallisesti aina keskittynyt yhdessä tekemiseen. Yleinen pappuus toteutuu kaikissa tehtävissä vapaaehtoisuuden pohjalta: opetus, tavoittava työ, musiikki, keittiöpalvelus, pyhäkoulutyö ym. vastaavat, palvelevat kaikki kokonaisuutta. Te vapaaehtoiset tuotatte iloa ja elämää seurakunnan keskelle virren sanoin sanottuna *”sydämin suin ja kätten töin”*. Olemme kiitollisia sinusta, joka olet vaikkapa vain mukana olollasi ja rukouksillasi auttamassa Herramme työtä eteenpäin tässä maailmassa ja maailman ajassa. Ja meidän tulee myös kiitollisena muistaa, että olemme onnistuneet monissa toiminnoissamme ja uusia ystäviä on rohkaistunut tulemaan mukaan joukkoomme. Meillä on paljon aihetta kiitokseen.

Tämän kiitoksen me osoitamme tänäkin jouluna Hänelle, joka tuli luoksemme pelastamaan meidät pimeydestä valoon, kuolemasta elämään ja taivaan perilliseksi. Jeesuksen syntymähetkellä evankeliumi kertoo meille sen keskeisen ilosanoman, että tämä lapsi on meidän Vapahtajamme, johon kaikki enkelit ja Jumala itse ihastellen katsovat. Vaikka joulun evankeliumia luetaan ja siitä saarnataan joka vuosi, emme kuitenkaan voi oppia sitä täydellisesti täällä maan päällä. Joulun evankeliumissa kerrottu sanoma ei ole pelottava, vaan erittäin lohdullinen. Jo enkelien saarna ja paimenten ilo antavat meille esimakua siitä, millainen on Jumalan valtakunta ja Jumalan lapselle lahjoitettu armo ja siitä nouseva sydämen riemu.



Martti Turunen, rovasti
piirihallituksen puheenjohtaja

HAASTATELUSSA HEIMO KARHAPÄÄ

Keskustelin Heimon kanssaan hänen kotonaan marraskuisena aamupäivänä.

Keskustelumme kosketti Heimon henkilöhistoriaa sekä hänen työtään Kansanlähetyksen parissa tilanteessa, jossa hän on jättäytymässä pois piirin hallintotoiminnasta usean vuosikymmenen jälkeen.

1) Heimo, mitä sinulle kuuluu marraskuussa 2023?

Elämä soljuu aika normaalisti. Tällä hetkellä siis hyvää kuuluu, voisin sanoa.

2) Jos mietitään elämänhistoriaasi, niin kerrotko miten tulit uskoon? Oliko se sinulle merkittävä elämää mullistava kokemus, kuten joidenkin kohdalla saattaa käydä?

Tulin uskoon elokuussa vuonna 1965 Lahdessa Pohjoismaisessa ylioppilaslähetysten konferenssissa ollessani 21-vuotias insinööriopiskelija. Erityisesti ennen konferenssia kesällä koin Jumalan kutsun Jeesuksen seuraamiseen. Mennessäni Kuopioon harjoitteluun kesäksi otin mukaani Raamatun ja luin sitä itsekseni paljon. Samalla muistin Kuopiossa ollessani äitini hyvät neuvot Raamatusta. Tulllessani uskoon Lahdessa, sain kutsun myös Jumalan valtakunnan työhön. Taaksepäin katsoessa uskoontulo oli merkittävä suunnanmuuttaja. Oma arvomaailmani muuttui ja koen, että sama kutsu kantaa edelleen.

3) Kuinka sinä liityit Kansanlähetykseen?

Vuonna 1966 olin Kansanlähetystä perustamista valmistelleessa kokouksessa Lahdessa. Tällöin ei vielä Kansanlähetystä varsinaisesti perustettu, vaan se tapahtui vuonna 1967. Opiskelijatyö aloitettiin Joensuussa vuonna 1966 Ylioppilaslähetysten puitteissa, jossa olin aktiivisesti mukana. Varsinaisesti Kansanlähetyksen työssä aloitin sitten 1968, jolloin ostimme kokousteltan ja aloitimme evankeliointityön maakunnassa. Tästä lähtien olen ollut aktiivisesti mukana Kansanlähetyksen työssä.

4) Kun ajattelet vuosikymmeniä Kansanlähetyksen palveluksessa, niin mikä on päällimmäinen ajatuksesi näistä vuosista?

Innostavuus sekä vaikuttavuus, sillä erityisesti minua on kantanut motto "evankelioikaa kansa, evankelioimaan kansoja". Toinen asia on ollut mahdollisuus toimia lähetystyön hyväksi, joka on ollut minulle suuri asia. Itselleni on ollut tärkeää huomata myös se, että Kansanlähetyksen identiteettiin liittyvä lähetystyön keskeisyys vaikutti lähetystyön laajenemiseen koko Suomen kirkossa. Tämä on ollut itselleni merkittävää, koska osaltani olen voinut olla vaikuttamassa tähän myös Suomen kirkossa.

5) Sinulla on paljon kokemusta sekä erilaista näköalaa Suomen hengellisestä tilanteesta. Kuinka sinä näet nykyisen tilan ja kuinka meidän tulisi toimia tässä ajassa?

Suuri kysymys on ihmisten tavoittaminen ja evankeliumin esillä pitäminen rohkeasti. Tämä on selkeästi ydinjuttu, joka olisi tärkeä pitää mielessä. Samalla pitäisi mielestäni rohkeammin pitää esillä Jumalan Sanaa ja sen arvovaltaa.

6) Mikä on ollut Raamatunkohta, joka on kannatellut sinua niin vaikeina kuin hyvinä aikoina?

Minulle tärkeää on aina ollut luottamus Jumalaan ja Hänen uskollisuuteensa.

Elämässä on aina ala- ja ylämäkiä, ja siksi minulle Jumalan uskollisuudesta on tullut niin tärkeä teema henkilökohtaisessa elämässäni. Paavalin kirje Timoteukselle (2 Tim. 13) kannattelee minua. "Jos olemme uskottomia, hän pysyy silti uskollisena, sillä omaa olemustaan hän ei voi kieltää."

Haastattelijana
-Mika-

Kuvassa Kaisa ja Heimo Karhapää kättelevät Mika Lehtistä PKKL:n Ystävien Päivässä Noljakan kirkolla Joensuussa 6.5.2023.



Taloustuotiset

Taloustilanne 1.1.-21.11.2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot (esim. kirjamyynti, tarjoilutulot)	4 801,33 €
Henkilöstökulut (esim. palkat, TyEL, sos.kulut)	-70 671,41 €
Muut kulut (esim. toiminnan menot, postitus, tiedotus)	-32 127,71 €
Lähetyskannatus lähetetty SEKL:lle	-51 836,89 €

VARAINHANKINTA

Kolehdit (srk tilittämät PKKL tilaisuuksista)	18 282,43 €
Muu kannatus (esim. myyjäistulot srk kautta)	8 534,22 €
Yksityisten henkilöiden lahjoitukset	91 196,15 €
Tapahtumalahjoitukset	11 467,00 €
Henkilöjäsenmaksut	1 510,00 €
Keräysmenot	-833,11 €

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Omaisuuksien tulot (vuokrat huoneistoista)	15 652,55 €
Omaisuuksien menot (vastikkeet huoneistoista)	-7 196,30 €

TILIKAUDEN TULOS -11 221,74 €

Menot



- Henkilöstökulut
- Muut kulut
- Lähetyskannatus SEKL:lle
- Keräysmenot
- Omaisuuksien menot

Tulot



- Kirjamyynti ym.
- Kolehdit srk kautta
- Myyjäiset srk kautta
- Yksityisten lahjoitukset
- Tapahtumalahjoitukset
- Jäsenmaksut
- Omaisuuksien tulot

Viitenumerot lahjoittamiseen

POHJOIS-KARJALAN EV.LUT. KANSANLÄHETYS
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
p.050 470 7448, Y-tunnus 0290305-1

Yksityisten henkilöiden tuki tilille:

OP: FI59 5770 0540 0806 18 OKOYFIHH

Viitenumerot kannatuksenne kohdentamiseksi:

10016 Piirijohtaja	75394 Tansania G
10058 Juniorityö	22402 Euroopan työ A
10061 Opiskelijatyö	21513 Pakolaistyö Eurooppa M, H
10074 Toimistotyöntekijä	24400 Opetustyö Suomesta käsin M
10087 Yleiskannatus piirin työ	21584 Lähi-itä, M, M
10126 Kipein tarve	10090 Lähetyskannatus yleinen

Keräyslupatiedot: Keräyslupa RA/2020/939

Luvan saa Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlahetus ry (0290305-1)

Tilikausi 01.01. - 31.12.

Myönnetty aloituspäivä 01.01.2021

Hakijan toiminnan tarkoitus:


Hakija on uskonnollinen järjestö ja kuuluu piirijärjestönä Suomen Evankelisuterilainen Kansanlahetus ry:hyn, joka on Suomen ev.lut. kirkon virallinen lähetysjärjestö. Hakija järjestää hengellisiä ja lähetystyötä esillä pitäviä tilaisuuksia ja tekee opetus-, koulutus- ja nuorisotyötä.

Kerättyjen varojen käyttötarkoitus:

Kerätyt varat käytetään hakijan tekemään opetus-, koulutus- ja nuorisotyöhön (tilaisuuksien järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin). Lisäksi kerättyjä varoja käytetään lähetystyön tukemiseen Suomen Evankelisuterilaisen Kansanlahetus ry:n kautta. Varoja käytetään myös aatteellista toimintaa toteuttavien työntekijöiden henkilöstö- ja työkuluihin.

TESTAMENTILLA voit olla mukana arvojesi mukaisessa kristillisessä työssä tulevienkin sukupolvien aikana. Testamenttilahjoitukset ovat tärkeä osa järjestömme toiminnan rahoitusta ja ne menevät kokonaisuudessaan toimintamme tukemiseen.

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää! Lisätietoja Kansanlahetyksen hallintojohtaja Samuli Virtanen p. 044 447 7829 samuli.virtanen@sekl.fi kansanlahetus.fi/suuressa-mukana/lahjoita/testamenti-ja-arvopaperilahjoitus hyvatestamenti.fi



**Mahdollisuus
testamenttilahjoitukseen**

Testamenti

Tulevia tapahtumia

ENO

Sanan Aika raamattupiiri ma 11.12., 22.1., 19.2., 18.3., 15.4. ja 13.5. klo 17 srk-talolla, Enontie 30 A.

Lähetyspyhä su 3.3. srk-talolla.

HEINÄVESI

Lähetyspyhä 28.1. seurakuntakodilla, Vahvalahdentie 17.

ILOMANTSI

Lähetyspyhä 21.1. kirkossa, Henrikintie 2.

JOENSUU

Leipäsunnuntai, HPE, pyhäkoulu su klo 16 srk-keskuksessa Kirkkokatu 28, 3.12., 7.1., 21.1., 4.2., 18.2. Naljakan kk, 3.3., 17.3. Naljakan kk, 31.3., 14.4. Naljakan kk, 28.4., 12.5. ja 26.5.

Rukouspiiri ma klo 9 ja raamattupiiri ke klo 9 PKKL toimistolla.

Donkkis Big Night koululaisten toimintailta 8.12., 12.1., 9.2., 1.3., 5.4. ja 3.5. klo 18-20 Naljakan kirkon alakerta, Kervilänkuja 2.

Pointti -nuorten illat pe 15.12., 19.1., 16.2., 15.3., 19.4. ja 17.5. klo 18 Naljakan kirkon alakerran takkahuone.

Kolme Kohtaamista nuorten aikuisten ilta ti 28.11., 16.1., 6.2., 27.2., 19.3., 9.4., 30.4. ja 21.5. klo 19 srk-keskuksen nuorisotilassa, Kirkkokatu 28.

Joulujuhla su 17.12. Klo 14 srk-keskuksessa

Ystävien Päivä la 18.5. klo 10-15 Naljakan kirkolla.

JUUKA

Raamattuhetki klo 18 ke 17.1., 14.2., 13.3., 17.4. ja 15.5. srk-keskus, Kokkokalliontie 3.

Raamattupiiri klo 13 ma 4.12., 8.1., 5.2., 4.3., 8.4., 6.5. ja 3.6. lähetyssopeassa, Kauppakuja 2 B 4.

KONTIOLAHTI

Talvipäivät su 17.- ma 18.3. srk-keskuksella, Keskuskatu 26.

LIEKSA

Sanan ja rukouksen ilta klo 18 ti 12.12., 9.1., 13.2., 12.3., 9.4. ja 14.5. srk-keskuksessa, Mönninkatu 13.

LIPERI

Donkkis Big Night koululaisten toimintailta pe 1.12., 2.2. ja 12.4. klo 18-20 Ylämyllyn srk-talossa, Katajakuja 1.

NURMES

Sanan ja lähetksen ilta klo 18 to 18.1.(ruk.huone), 15.2., 21.3. ja 18.4. srk-keskuksessa, Ikolantie 3.

Kevättapahtuma 5.-6.5.

OUTOKUMPU

Messu ja toivelauluhetki kirkossa, Kummunkatu 19 su 21.1., 25.2. ja 7.4.

Kevättapahtuma 17.-18.3.

POLVIJÄRVI

Valoa kohti -ilta klo 17 pe 26.1., 22.3., 26.4. ja 24.5. srk-talolla, Pappilantie 1 B.
Lähetyspyhä 25.2. srk-talolla.

PYHÄSELKÄ

Raamattupiiri klo 18 to 7.12., 4.1., 1.2., 7.3., 4.4. ja 2.5. Reijolan srk-talolla, Santerint. 11.

RANTAKYLÄ

Talvitapahtuma su 14. - ma 15.1. kirkolla, Rantakylänkatu 2.

RÄÄKKYLÄ

Lähetyspyhä 6.1. Kylän kappelilla, Saviniementie 4.

TOHMAJÄRVI

Filia /raamattupiiri kerran kuukaudessa. KL lähetyspiiri kerran kuukaudessa Emmalassa, Kirkkotie 23. Värtsilän lähetysten päiväkahvit joka toinen to Auralanrannassa. Seuraa paikallista ilmoittelua. Lähetyspyhä su 31.12. klo 10 sanajumalanpalvelus Kemien srk-talolla, Maiju Lassilan tie 16, Gerson Mgaya.

*Pienryhmien kokoontumisista voit kysyä toimistolta p.050 470 7448 tai p-karjalankl@sekl.fi
Ohjelmaan voi tulla muutoksia. Seuraa ajankohtaisia ilmoituksia Uusi Tie -lehden
Kansanlähetyksessä tarjolla -palstaa ja PKKL:n kotisivua: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu
Instagram: pohjois_karjalankl, YouTube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys*

Tule yhdistyksemme jäseneksi

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry on yhdistys, joka on yksi Suomen Kansanlähetysten 16 piirijärjestöstä. Tehtävämme on julistaa ja johdattaa ihmisiä Jeesuksen Kristuksen tuntemiseen sekä Pohjois-Karjalassa, että maailmalla. Jos koet arvomme omiksesi, niin jäsenyyden kautta voit olla vaikuttamassa piirimme toimintaan.

Olet tervetullut mukaan!

Lisätietoa toiminnastamme kotisivullamme: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi

YHDISTYKSEEN LIITTYMINEN:

Henkilöjäseneksi voit liittyä yksityishenkilönä. Jäsenmaksu on vuodessa 20 € / henkilö.

Jos olet kiinnostunut jäsenyydestä, niin ota yhteyttä toimistoomme p. 050 470 7448 tai p-karjalankl@sekl.fi, niin saat jäsenhakemuskavaakkeen täytettäväksi ja säännöt hyväksyttäväksi. Tai voit suoraan netissä täyttää Kansanlähetysten jäsenlomakkeen:

<https://kansanlahetys.fi/jaseneksi/>

Piirihallitus hyväksyy jäsenyydet.

Jos sinulla on kysymyksiä liittyen jäsenyyteen, ota rohkeasti yhteyttä p-karjalankl@sekl.fi

Haluatko tilaisuuksien mainokset omaan sähköpostiisi? Liity PKKL mainosten saajat sähköpostilistalle lähettämällä viesti p-karjalankl@sekl.fi

Haluatko rukousaiheita viikoittain sähköpostiisi, tekstiviestinä tai WhatsAppiin? Liity postituslistalle lähettämällä viesti p-karjalankl@sekl.fi tai Tuijan WhatsApp numeroon 050 336 6103

Leipäsunnuntai

Keväällä 2024

Sunnuntaisin klo 16

Srk-keskuksessa
Kirkkokatu 28, Joensuu
ja Naljakan kirkossa (N)
Kervilänkuja 2, Joensuu

7.1., 21.1., 4.2., 18.2.(N), 3.3.,
17.3.(N), 31.3., 14.4.(N), 28.4.,
12.5. ja 26.5.

Raamattuopetus, yhteislauluja ja
ehtoollinen

Koulukäisille oma pyhäis opetuksen aikana,
alle koulukäisiet vanhemman mukana.
Iltakahvit

*Yhleyttä Jumalaa ja
lähimmäisii*



POINTTI NUORTEN- ILLAT

KEVÄÄLLÄ 2024

YLÄKOULU- JA LUKIOIKÄISILLE
NUORILLE

PERJANTAISIN

19.1., 16.2., 15.3., 19.4. JA 17.5.

KLO 18

NOLJAKAN KIRKON
ALAKERRAN
TAKKAHUONEELLA

KERVILÄNKUJA 2, JOENSUU

YHDESSÄOLOA, RAAMATTUA,
ILTAPALAA, PELEJÄ



Kansanlähetyksen
Pohjois-Karjala

Nuori aikuinen,
tule kohtaamaan Jumalaa, itsesi
ja toiset ihmiset!

**KOLME
KOHTAAMISTA**

KEVÄÄLLÄ 2024

TIISTAISIN KLO 19

16.1., 6.2., 27.2., 19.3.,
9.4., 30.4. ja 21.5.

srk-keskuksen
nuorisotilassa

Kirkkokatu 28, Joensuu



*Hyvää Vapahtajamme
Jeesuksen syntymäjuhlaa
jouluu ja Jumalan
johdatusta vuodelle
2024!*

Toivottaa:

Piirihallitus ja toimiston väki



*Iisain juuresta nousee verso, joka kohoaa kansojen hallitsijaksi.
Häneen kansat panevat toivonsa. Roomalaiskirje 15:12*



MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

Yhteystiedot

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
Y-tunnus 0290305-1

Toimisto avoinna ke klo 10-14
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi
Kotisivu: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu
Instagram: pohjois_karjalankl

Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

Työntekijät

Piirijohtaja Mika Lehtinen
Puh. 040-532 5352 S-posti: mika.lehtinen@sekl.fi

Toimistotyöntekijä Tuija Arday
Puh. 050-470 7448 S-posti: tuija.arday@sekl.fi

Piirihallitus 2023

Tanja Eskelinen, Markku Fräntilä
Heimo Karhapää, Veikko Kettunen
Antti Martikainen, Eija Romppanen
Urpo Sormunen, Martti Turunen

Kuvat:

Etukansi canva, s.3 Philippe Gueissaz, s.5 Turusten kotialbumi, s.8 Mika Lehtinen, s.9 Tuija Arday s.10-11 canva, s. 14 SEKL, canva, PKKL viestintä

HUOM! SIVUT 6-7 POISTETTU NETTIVERSIOSTA!

Taitto: Tuija Arday



Posti Green

Osoitteenmuutos

Nimi: _____
Entinen osoite: _____
Uusi osoite: _____
Puhelin: _____
Sähköposti: _____
Seurakunta: _____

Haluan saada lähettien rukouskirjeet:

- Tansanian kuulumiset
 Euroopan kuulumiset Lähi-idän kuulumiset

Haluan saada työntekijöiden rukouskirjeet:

- Piirijohtaja Toimistotyöntekijä

Haluan kirjeet... sähköpostiin kirjepostina



Haluan ryhtyä Pohjois-Karjalan KL:n kuukausilahjoittajaksi.*

Haluan tukea tätä lähettiä, työntekijää tai työmuotoa: _____

Haluan liittyä Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen jäseneksi.*

- Haluan tilata ilmaisen Ystäväkirjeen sähköpostiin kirjepostina

*otamme sinuun yhteyttä

Ole hyvä ja valitse yksi:

- Markkinointilupa**, minulle saa lähettää lisää tietoa ja mainoksia Kansanlähetyksen toiminnasta tilaamieni rukouskirjeiden tai Ystäväkirjeen lisäksi
- Markkinointiesto**, minulle lähetetään vain ne rukouskirjeet tai Ystäväkirje, jotka erikseen pyydän

Palautusosoite:

Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen
Kauppakatu 17 B
80100 JOENSUU

p-karjalankl@sekl.fi